МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 города Белогорск»

ПРИКАЗ

30.11.2023  года                          г. Белогорск                                    №225

О внесении изменений в план

Финансово-хозяйственной

деятельности

приказываю:

1. Внести изменения и утвердить план финансово-хозяйственной на 2023

год и плановый 2024 и 2025 года от 30.11.2023 года.

2. Делопроизводителю, Мамонтовой Е.С., выставить план финансово-

хозяйственной деятельности муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 города

Белогорск» на официальном сайте учреждения, разместить

информацию на официальном сайте Bus.gov.ru.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ ДС №4 ______________ А.А. Мудрая

		2023-12-05T10:12:31+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"